
Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

RESULTADOS Entrenamientos 11 de Abril de 2010

Ord. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. V.R. Tiempo Dif_1º Dif. Ant Km/h
1 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º  3  3  2'10.149 49.790
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  2º  3  3  2'10.573  0"424  0"424 49.628
3 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  3º  2  2  2'12.945  2"796  2"372 48.742
4 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  1º  3  2  2'16.809  6"660  3"864 47.366
5 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  2º  3  2  2'17.733  7"584  0"924 47.048
6 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE  3º  3  3  2'24.158  14"009  6"425 44.951
7 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  4º  2  2  2'26.219  16"070  2"061 44.318
8 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  4º  2  2  2'34.350  24"201  8"131 41.983
9 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  5º  3  2  2'40.310  30"161  5"960 40.422
10 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  5º  2  2  2'44.625  34"476  4"315 39.363
11 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  6º  2  2  2'44.889  34"740  0"264 39.300
12 28  BENITO RODA, RAUL  216142  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  7º  3  3  2'46.232  36"083  1"343 38.982
13 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  8º  2  1  2'59.167  49"018  12"935 35.982
14 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  8º  2  1  72'23.306  1h.10'13"157  1h.09'24"139 1.492

San Martín de la Vega 11 de Abril  de  2010  A las 10:34 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

TIEMPOS POR VUELTA Entrenamientos 11 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 18 22 24 28 30 36 43 44 46 49 71 72 90 99
1ª 10:11'42.522 10:13'31.018 10:11'43.359 10:12'57.284 10:12'37.241 10:13'19.884 10:12'15.735 10:11'40.673 1:12'23.306 10:13'20.994 10:12'00.560 10:12'59.005 10:13'33.992 10:12'35.273
2ª  2'44.889  2'16.809  2'34.350  2'48.724  2'12.945  2'59.167  2'26.219  2'44.625 9:01'38.060  2'12.485  2'40.310  2'14.902  2'24.183
3ª  2'19.239  2'46.232  2'10.149  2'43.285  2'10.573  2'24.158

Num. 
Vta. 95
1ª 10:12'39.446
2ª  2'17.733
3ª  2'29.700

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

CLASIFICACION PROVISIONAL 1ª Manga 11 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  1º 10 20'59.762 51.439  6  2'04.623 51.997 25
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º 10 21'05.513 51.205  5"751  7  2'04.428 52.079 22
3 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  2º 10 21'44.198 49.686  44"436  3  2'05.019 51.833 20
4 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  3º 10 21'45.231 49.647  45"469  3  2'04.070 52.229 18
5 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  4º 10 21'46.737 49.590  46"975  10  2'05.755 51.529 16
6 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  2º 10 21'48.280 49.531  48"518  9  2'07.003 51.023 15
7 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE  3º 9 21'28.789 45.252  1 Vta.   4  2'17.167 47.242 14
8 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  4º 9 21'30.030 45.209  1 Vta.   9  2'17.629 47.084 13
9 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  5º 9 21'42.589 44.773  1 Vta.   7  2'22.600 45.442 12
10 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  6º 9 22'53.014 42.476  1 Vta.   9  2'24.272 44.916 11
11 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  5º 9 22'53.788 42.452  1 Vta.   3  2'27.340 43.980 10
12 28  BENITO RODA, RAUL  216142  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  7º 9 23'11.666 41.907  1 Vta.   9  2'23.834 45.052 9
13 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  8º 9 23'12.793 41.873  1 Vta.   9  2'30.392 43.088 8
14 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  9º 9 23'14.435 41.824  1 Vta.   5  2'29.389 43.377 7

Vuelta mas rapida  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO en  2'04.070 a 052.229 Km/h.

San Martín de la Vega 11 de Abril  de  2010  A las 11:59 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

TIEMPOS POR VUELTA 1ª Manga 11 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 18 22 24 28 30 36 43 44 46 49 71 72 90 95
1ª  2'41.400  2'18.959  2'44.456  3'08.486  2'32.329  2'44.657  2'18.376  2'42.903  2'31.966  2'12.659  3'07.142  2'11.036  2'26.703  2'08.500
2ª  2'32.011  2'10.226  2'20.791  2'31.987  2'07.210  2'48.881  2'11.961  2'29.045  2'25.190  2'06.825  2'31.640  2'06.400  2'31.467  2'05.511
3ª  2'32.633  2'09.368  2'22.224  2'28.887  2'05.019  2'32.620  2'09.179  2'27.340  2'23.281  2'04.070  2'29.042  2'04.507  2'20.295  2'05.088
4ª  2'43.858  2'09.824  2'22.689  2'45.095  2'07.115  2'32.634  2'09.497  2'28.476  2'24.060  2'31.697  2'32.042  2'05.488  2'17.167  2'04.718
5ª  2'33.631  2'11.329  2'19.603  2'30.661  2'08.773  2'29.389  2'10.063  2'31.694  2'23.427  2'06.245  2'29.201  2'04.554  2'19.866  2'05.173
6ª  2'34.642  2'10.619  2'18.896  2'29.993  2'10.035  2'33.618  2'13.873  2'29.452  2'23.155  2'10.143  2'30.150  2'06.060  2'19.815  2'04.623
7ª  2'32.718  2'11.967  2'22.933  2'27.422  2'08.463  2'31.935  2'11.681  2'31.508  2'22.600  2'11.370  2'24.920  2'04.428  2'34.847  2'04.867
8ª  2'31.508  2'10.850  2'20.809  2'25.301  2'09.729  2'30.549  2'09.080  2'30.300  2'23.641  2'08.972  2'24.605  2'07.824  2'21.228  2'05.571
9ª  2'30.392  2'07.003  2'17.629  2'23.834  2'08.667  2'30.152  2'07.272  2'43.070  2'25.269  2'05.873  2'24.272  2'07.785  2'17.401  2'05.130
10ª  2'08.135  2'06.858  2'05.755  2'07.377  2'07.431  2'10.581

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 1ª Manga 11 de Abril de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª
 1º 46 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95

Tiempo  0"000           

 2º 49 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72
Dif. 1º  2"447 2.536 3.425 2.844 3.614 2.995 4.432 3.993 6.246 8.901 5.751

 3º 72 49 49 49 22 43 22 30 30 30 30
Dif. 1º  2"871 4.159 5.473 4.455 24.560 30.086 36.712 40.464 44.622 48.159 44.436

 4º 30 43 22 22 43 22 30 22 49 49 49
Dif. 1º  3"723 9.876 15.174 19.454 25.196 30.716 36.868 43.812 47.930 48.673 45.469

 5º 24 22 43 43 30 30 49 49 22 22 43
Dif. 1º  8"485 10.459 16.326 20.417 27.856 31.456 38.026 44.529 49.091 50.964 46.975

 6º 22 90 30 30 49 49 43 43 43 43 22
Dif. 1º  9"107 18.203 25.528 25.459 31.434 32.506 39.336 46.150 49.659 51.801 48.518

 7º 95 46 46 90 90 90 90 90 90 90
Dif. 1º  10"031 23.466 43.145 59.366  1'11.815  1'26.508  1'41.700  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 8º 44 30 90 46 46 46 24 24 24 24
Dif. 1º  14"467 23.829 44.159  1'01.338  1'20.680  1'38.934  1'55.046  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 9º 90 18 24 24 24 24 46 46 46 46
Dif. 1º  16"456 32.900 51.236  1'08.372  1'26.343  1'40.773  1'57.466  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 10º 43 44 44 44 44 44 44 44 44 71
Dif. 1º  17"754 34.403 57.937  1'20.189  1'43.947  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 11º 18 24 18 18 18 18 18 71 71 44
Dif. 1º  29"323 35.956 59.400  1'26.945  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 36 36 36 36 36 36 71 18 18 28
Dif. 1º  30"598 36.157  1'19.527  1'47.059  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 71 71 71 71 71 71 36 36 36 18
Dif. 1º  32"608 58.642  1'24.771  1'48.725  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 28 28 28 28 28 28 28 28 28 36
Dif. 1º  38"530 59.986  1'26.462  1'50.261  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

CLASIFICACION PROVISIONAL 2ª Manga 11 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria Cla. N.V. Tiempo Promedio Dif 1º V.R. Tiempo Promedio Puntos
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE  1º 10 21'02.907 51.311  2  2'03.490 52.474 25
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL  1º 10 21'10.232 51.015  7"325  5  2'04.729 51.953 22
3 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL  2º 10 21'31.448 50.177  28"541  3  2'04.568 52.020 20
4 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL  3º 10 21'49.783 49.474  46"876  3  2'07.511 50.820 18
5 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE  2º 10 21'50.386 49.452  47"479  10  2'05.457 51.652 16
6 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE  3º 10 22'45.455 47.457  1'42"548  3  2'14.007 48.356 15
7 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL  4º 9 21'30.160 45.204  1 Vta.   5  2'19.657 46.400 14
8 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE  4º 9 21'44.056 44.723  1 Vta.   5  2'19.442 46.471 13
9 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE  5º 9 22'00.781 44.156  1 Vta.   5  2'22.811 45.375 12
10 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL  5º 9 22'28.935 43.235  1 Vta.   5  2'25.650 44.491 11
11 28  BENITO RODA, RAUL  216142  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  6º 9 22'37.439 42.964  1 Vta.   9  2'24.623 44.807 10
12 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764  MOLAREÑO & CONARPESA  JUVENIL  7º 9 22'38.726 42.923  1 Vta.   9  2'25.229 44.620 9
13 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL  8º 9 22'39.227 42.907  1 Vta.   9  2'20.678 46.063 8
14 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL  9º 2 05'17.011 40.882  8 Vta.   1  2'11.326 49.343 7

Vuelta mas rapida  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN en  2'03.490 a 052.474 Km/h.

San Martín de la Vega 11 de Abril  de  2010  A las 13:39 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06  
www.cronococa.com  
e-mail:info@cronococa.com  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

TIEMPOS POR VUELTA 2ª Manga 11 de Abril de 2010

Num. 
Vta. 18 22 24 28 30 36 43 44 46 49 71 72 90 95
1ª  2'39.161  2'34.141  2'22.827  2'56.323  2'13.641  2'33.879  2'11.326  2'35.849  2'43.583  2'17.420  2'38.321  2'10.221  2'48.461  2'07.951
2ª  2'29.922  2'13.401  2'18.377  2'31.564  2'08.866  2'25.975  3'05.685  2'25.692  2'21.917  2'06.779  2'32.872  2'04.741  2'19.465  2'03.490
3ª  2'28.267  2'09.601  2'14.007  2'28.851  2'07.511  2'45.700  2'25.468  2'22.096  2'04.568  2'27.990  2'04.831  2'21.406  2'03.705
4ª  2'27.105  2'08.502  2'14.219  2'29.466  2'08.330  2'28.911  2'25.796  2'20.157  2'06.125  2'26.625  2'04.886  2'19.574  2'03.731
5ª  2'25.650  2'08.189  2'15.289  2'27.195  2'22.192  2'29.524  2'22.811  2'19.657  2'07.840  2'26.127  2'04.729  2'19.442  2'05.374
6ª  2'27.628  2'06.445  2'15.737  2'28.421  2'08.291  2'26.457  2'25.770  2'20.730  2'08.759  2'55.020  2'06.086  2'20.410  2'06.082
7ª  2'30.664  2'06.600  2'15.949  2'25.747  2'08.688  2'28.664  2'23.845  2'20.181  2'08.637  2'27.883  2'06.818  2'20.219  2'05.133
8ª  2'31.506  2'09.514  2'16.976  2'25.249  2'10.459  2'34.387  2'27.210  2'21.225  2'09.528  2'23.711  2'09.429  2'22.311  2'05.920
9ª  2'29.032  2'08.536  2'15.272  2'24.623  2'10.005  2'25.229  2'28.340  2'20.614  2'08.549  2'20.678  2'08.121  2'32.768  2'09.054
10ª  2'05.457  2'16.802  2'11.800  2'13.243  2'10.370  2'12.467

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

CUENTAVUELTAS y DIFERENCIAS AL PRIMERO 2ª Manga 11 de Abril de 2010

Orden Salida  1ª  2ª  3ª  4ª  5ª  6ª  7ª  8ª  9ª  10ª
 1º 46 95 95 95 95 95 95 95 95 95 95

Tiempo  0"000           

 2º 49 72 72 72 72 72 72 72 72 72 72
Dif. 1º  2"447 2.270 3.521 4.647 5.802 5.157 5.161 6.846 10.355 9.422 7.325

 3º 72 43 30 49 49 49 49 49 49 49 49
Dif. 1º  2"871 3.375 11.066 13.621 16.015 18.481 21.158 24.662 28.270 27.765 28.541

 4º 30 30 49 30 30 30 30 30 30 30 30
Dif. 1º  3"723 5.690 12.758 14.872 19.471 36.289 38.498 42.053 46.592 47.543 46.876

 5º 24 49 24 24 22 22 22 22 22 22 22
Dif. 1º  8"485 9.469 29.763 40.065 46.768 49.583 49.946 51.413 55.007 54.489 47.479

 6º 22 24 22 22 24 24 24 24 24 24 24
Dif. 1º  9"107 14.876 36.101 41.997 50.553  1'00.468  1'10.123  1'20.939  1'31.995  1'38.213  1'42.548

 7º 95 36 36 44 46 46 46 46 46 46
Dif. 1º  10"031 25.928 48.413  1'11.863  1'28.876  1'43.159  1'57.807  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 8º 44 22 44 46 90 90 90 90 90 90
Dif. 1º  14"467 26.190 50.100  1'12.450  1'30.029  1'44.097  1'58.425  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 9º 90 44 46 90 44 44 44 44 44 44
Dif. 1º  16"456 27.898 54.059  1'14.186  1'33.928  1'51.365  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 10º 43 71 90 18 18 18 18 18 18 18
Dif. 1º  17"754 30.370 56.485  1'22.204  1'45.578  2'05.854  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 11º 18 18 18 71 71 71 36 36 28 28
Dif. 1º  29"323 31.210 57.642  1'24.037  1'46.931  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 12º 36 46 71 36 36 36 28 28 36 36
Dif. 1º  30"598 35.632 59.752  1'30.408  1'55.588  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 13º 71 90 43 28 28 28 71 71 71 71
Dif. 1º  32"608 40.510  1'05.570  1'41.592  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.  1 vta.

 14º 28 28 28
Dif. 1º  38"530 48.372  1'16.446

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  
Tel y Fax 91.448.32.06
www.cronococa.com
e-mail:info@cronococa.com



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

CLASIFICACION GENERAL 11 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total
1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE 25 25 50
2 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL 22 22 44
3 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL 18 20 38
4 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL 20 18 38
5 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE 15 16 31
6 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE 13 15 28
7 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965  ATICO COMPETICIÓN  CADETE 14 13 27
8 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796  ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL 12 14 26
9 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL 16 7 23

10 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE 10 12 22
11 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL 8 11 19
12 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL 11 8 19
13 28  BENITO RODA, RAUL  216142 MOLAREÑO & CONARP  JUVENIL 9 10 19
14 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764 MOLAREÑO & CONARP  JUVENIL 7 9 16

San Martín de la Vega 11 de Abril  de  2010  A las 13:41 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  



Campeonato Madrileño de Motocross

CADETE - JUVENIL
San Martín de la Vega

CLASIFICACION GENERAL POR CATEGORIAS 11 de Abril de 2010

Clas. Nº Piloto Licencia Club Categoria  C-1  C-2 Total

 CADETE

1 95  MARTINEZ HERREROS, JONATHAN  215744  VILLAREJO  CADETE 25 25 50
2 22  MUÑOZ BARBOSA, JOSE  215838  VILLAREJO  CADETE 22 22 44
3 24  PEREZ JIMENEZ, JORGE  216182  PETARDOS  CADETE 18 20 38
4 90  ARRIBAS BLASCO, JAVIER  215965 ATICO COMPETICIÓN  CADETE 20 18 38
5 44  TINOCO VALENZUELA, DANIEL  215815  PETARDOS  CADETE 16 16 32

 JUVENIL

1 72  MARTINEZ PRADILLO, OSCAR  215822  INDIAN RIVER  JUVENIL 25 25 50
2 49  HERNANDEZ FERNANDEZ, MARIO  215948  INDIAN RIVER  JUVENIL 20 22 42
3 30  JUAREZ GARCIA, CHRISTIAN  215709  EL ALAMO  JUVENIL 22 20 42
4 46  PROL ORMEÑO, XURXO  215796 ATICO COMPETICIÓN  JUVENIL 16 18 34
5 43  APARICIO GALLARDO, ADRIAN  215820  INDIAN RIVER  JUVENIL 18 12 30
6 18  CABELLO CABALLERO, RODRIGO  215748  VILLAREJO  JUVENIL 13 16 29
7 28  BENITO RODA, RAUL  216142 MOLAREÑO & CONAR JUVENIL 14 15 29
8 71  GARCIA SALCEDO, JAVIER  215889  VILLAREJO  JUVENIL 15 13 28
9 36  MARTINEZ LIBERAL, JORGE  215764 MOLAREÑO & CONAR JUVENIL 12 14 26

San Martín de la Vega 11 de Abril  de  2010  A las 13:41 Horas.

EL DIRECTOR DE CARRERA EL JEFE DE CRONOMETRAJE

Santisima Trinidad 30 28010 MADRID  


